



bc 16 / BC 1600



| Skizze | Art.Nr. | Benennung | description |
|--------|--------------|--------------------------------|-------------------------------|
| 1 | 0209 1249 | Zylinderschraube | cylinder screw M8X30 |
| 2 | 0201 2707 | Federscheibe | Spring Washer |
| 3 | 390 8201 014 | vordere Abdeckung | Front Cover |
| 4 | 390 8201 015 | Stop - Hebel | Stop Lever |
| 5 | 390 8201 016 | Dämpfer | Damper |
| 6 | 390 8201 017 | Schafthülse | Shank Sleeve |
| 7 | 390 8201 018 | O-Ring | O-Ring |
| 8 | 390 8201 019 | Gehäuse | Mouth Cover |
| 9 | 390 8201 020 | Einführung | Mouth |
| 10 | 390 8201 021 | Führungsscheibe | Mouth Washer |
| 11 | 390 8201 022 | Röhrenring | Urethane Ring |
| 12 | 390 8201 023 | Nadelwalze | Needle Roller |
| 13 | 390 8201 024 | Federgehäuse | Spring Case |
| 14 | 390 8201 025 | Feder | Spring |
| 15 | 390 8201 026 | Dämpfer | Damper(B) |
| 16 | 0209 1246 | Zylinderschraube M8x16 | bolt |
| 17 | 0209 8505 | Mutter selbstsichern M8 | nut |
| 18 | 390 8201 029 | Bügel | bail |
| 19 | 390 8201 030 | Zylindergehäuse grün - RAL6018 | Cylinder Case green - RAL6018 |
| 19 | 390 8201 112 | Zylindergehäuse blau - RAL5010 | Cylinder Case blue - RAL5010 |
| 20 | 390 8201 031 | Zylinderschraube | Hex.Socket Hd.Bolt M8X35 |
| 21 | 0201 2506 | Scheibe | Washer |
| 22 | 390 8201 033 | O-Ring | O-Ring |
| 23 | 390 8201 034 | Schlagbolzen | Striker |
| 24 | 390 8201 035 | O-Ring | O-Ring |
| 25 | 390 8201 036 | Kolbenbolzen | Piston Pin |
| 26 | 390 8201 037 | Kolben | Piston |
| 27 | 390 8201 038 | Verbindung - Pleulstange | Connecting Rod Assy |
| 28 | 390 8201 039 | Nadellager | Needle Bearing(NK 18/20) |
| 29 | 390 8201 040 | Kurbel-Unterlegscheibe | Crank Washer |
| 30 | 0209 1238 | Zylinderschraube | Hex.Socket Hd.Bolt M6X25 |
| 31 | 390 8201 042 | Pin | Pin |
| 32 | 390 8201 043 | Scheibe | Woodruff Key |
| 33 | 390 8201 044 | Kurbelschaft | Crank Shaft Ass'y |
| 34 | 0209 1224 | Sechskantschraube | Hex.Socket Hd.Bolt M5X16 |
| 35 | 390 8201 046 | Innen-Ring | Inner Cover |
| 36 | 0201 2503 | Federscheibe | Spring Washer |
| 37 | 390 8201 048 | Lagergehäuse | Bearing Cover |
| 38 | 0640 6205 | Lager | Bearing(6205-RS) |
| 39 | 390 8201 050 | Dichtung | Seal Ring(A) |
| 40 | 390 8201 051 | Innere Abdeckung | Inner Cover |
| 41 | 390 8201 052 | Dichtring | gesket |
| 42 | 390 8201 053 | Distanzring | Distance Ring(B) |
| 43 | 390 8201 054 | Zahnrad | Final Gear |
| 44 | 0104 7119 | Sicherungsring | circlip |
| 45 | 390 8201 056 | Lager | Bearing(6302-RS) |
| 46 | 390 8201 057 | Getriebegehäuse | Gear Cover |
| 47 | 0201 2504 | Scheibe | Washer |

bc 16 / BC 1600



| Skizze | Art.Nr. | Benennung | description |
|--------|--------------|-----------------------|-----------------------------------|
| 48 | 390 8201 059 | Federscheibe | Spring Washer |
| 49 | 0209 1242 | Zylinderschraube | Hex.Socket Hd.Bolt M6X45 |
| 50 | 390 8201 061 | Lager | Bearing(6201-V) |
| 51 | 390 8201 062 | Zahnrad | Counter Gear |
| 52 | 390 8201 063 | Senkschraube | Machine Screw M4x12 |
| 53 | 390 8201 064 | Kugellager | Ball Bearing(6001-Z) |
| 54 | 390 8201 065 | Lager | Bearing(A) |
| 55 | 0640 6203 | Lager | Bearing(6203-RS) |
| 56 | 390 8201 067 | Anker | Armature |
| 57 | 390 8201 068 | Lagerscheibe | Bearing Washer |
| 58 | 390 8201 069 | Lager | Bearing(6200-Z) |
| 59 | 390 8201 070 | Griff | Handle(A) |
| 60 | 390 8201 071 | Lüfterführung | Fan Guide |
| 61 | 390 8201 072 | Schraube | Tapping Screw |
| 62 | 390 8201 073 | Stator | Stator Ass'y |
| 63 | 390 8201 074 | Bürsten-Terminal | Brush Terminal |
| 64 | 390 8201 075 | Widerstand | Circle Inductance |
| 65 | 390 8201 076 | Gehäuse Assy | Housing Ass'y |
| 66 | 390 8201 077 | Zylinderschraube | Hex.Socket Hd.Bolt M5X12 |
| 67 | 390 8201 078 | Motorgehäuse | Motor Cover |
| 68 | 390 8201 079 | Dichtung | Oil Cup Seal (2) |
| 69 | 390 8201 080 | Typenschild BC 1600 | Name Plate |
| 73 | 390 8201 084 | Ölfilz | Oil Felt |
| 74 | 390 8201 085 | Deckeldichtung | Cover Seal |
| 75 | 390 8201 086 | Gehäuse-Schild | Cover Plate |
| 76 | 390 8201 087 | Schraube | Machine Screw M4X12 |
| 77 | 390 8201 088 | O-Ring | O-Ring |
| 78 | 390 8201 089 | Schauglas | sight glass |
| 79 | 390 8201 090 | Bürstenhalter | Brush Holder |
| 80 | 390 8201 091 | Kohlebürsten | Carbon Brush |
| 81 | 390 8201 092 | Kohlebürstenabdeckung | Brush Cap |
| 82 | 390 8201 093 | Gummikappe | Cap Rubber |
| 83 | 390 8201 094 | Gehäusekappe | Cap Cover |
| 84 | 0279 8122 | Schraube | Maching Screw(w/wp.Washer) 4.2X10 |
| 85 | 390 8201 096 | Griff | Handle(B) |
| 86 | 0109 1614 | Gewindestift | Hexagon Socket Set Screw M5X8 |
| 87 | 390 8201 098 | Hintere Abdeckung | Tail Cover |
| 88 | 390 8201 099 | Distanzstück | Distance Piece |
| 89 | 0209 1224 | Schraube | Maching Screw(w/wp.Washer) 5X20 |
| 90 | 390 8201 101 | Kabel | Cord |
| 91 | 390 8201 102 | Kabeltülle | Cord Armor |
| 92 | 390 8201 103 | Widestand | Capacitance |
| 93 | 390 8201 104 | Schalter | Switch |
| 94 | 390 8201 105 | Schieber | Three Apertures shelve |
| 95 | 390 8201 106 | Endverbinder | Connection End |
| 96 | 390 8201 107 | Griff | handle |
| 111 | 390 8201 111 | O-Ring | O-Ring |
| | 390 8201 108 | Flachmeißel | flat chisel |
| | 390 8201 109 | Spitzmeißel | moil chisel |
| | 390 8201 110 | Koffer | metal case |